Biere

Pils

Helles vom Faf}
Dunkles

Weizen vom Faf3
Leichtes Weizen
Dunkles Weizen
Alkoholfreies Weizen
Radler

Russ

Alkoholfreie Getrianke
Mineralwasser

Cola Mix +1.10

Limo gelb/weiB3 -/

Coca Cola *1.10

Apfelsaft

Apfelsaftschorle

Weine

Soave

Rotwein nach Angebot
Weinschorle rot oder weif3

leichte Weinschorle

Spirituosen
div. Schnipse

Warme Getrianke

Haferl Kaffee
Tee

Preise incl. Bedienung und Mwst.

Getrankekarte

Ltr
0,33
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

0,25/0,5
0,25/0,5
0,25/0,5
0,25/0,5
0,25/0,5
0,5

0,25
0,25
0,5
0,5

0,2cl

Euro

2,50
2,60
2,80
2,80
2,80
2,80
2,80
2,80
2,80

1,30/1,90
1,40/2,40
1,40/2,40
1,80/2,60
1,80/2,60
2,60

3,50
3,50
3,50
2,50

2,00

2,40
2,00

mit * Gekennzeichnete Getréinke konnen Zusatzstoffe enthalten: 1 firFarbstoffe, 7 fiirAntioxidationsmittel, 10 fiir Coffein




